う経商振第321001号
令和６年２月１５日

うるま市内事業者　各位
うるま市経済産業部長　松岡　秀光
〈公印省略〉

うるま市物産振興協議会準備検討会の開催について

　向春の候、皆様におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より本市の事業に対しまして、特段のご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。
　さて、みだしの件につきまして、うるま市では、現在抱えている物産振興に関する課題を多くの関係者の皆様より、広く意見を募ることで、課題の認識共有および解決に向けた今後の活動について協議することができる場を設けることを検討しております。
　つきましては、協議会の立ち上げにともない協議会の役割、活動方針について関係各位より忌憚なきご意見を頂戴したく存じます。時節柄、ご多忙な中誠に恐縮ではございますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

記
●開 催 日 時 : 令和６年３月１２日（火）１４：００～１６：００

●開 催 場 所 : うるマルシェ　会議室（うるま市民食堂２階）
　　　　　　　  うるま市前原１８３－２

●対 象 者 : 市内で事業を営む者、うるま市の物産振興に関する者

【出席確認表】
	事業者名（担当者名）

	連絡先

※予約なしでの当日参加も可能ですが、資料を事前にご用意するために出席が決定している方は事前に上記の必要事項を記載のうえ、下記の問い合わせ先へメールまたはFAXにてお申込みください。
【お問い合わせ】
うるま市役所経済産業部 商工振興課
担当：（流通係）長濱・髙江洲
TEL：098-923-7634　FAX：098-923-7623
Mail:takuya-n@city.uruma.lg.jp